PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2017

                          № 5
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54:

       1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха:

       1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 15-летнего юбилея муниципального автономного учреждения  «Аквацентр «Дельфин»:
          КАСЮК НИКОЛАЮ ЕРЕМЕЕВИЧУ
механику муниципального автономного
учреждения  «Аквацентр «Дельфин»

ПЛОТНИКОВОЙ СВЕТЛАНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

уборщику служебных помещений
муниципального автономного
учреждения «Аквацентр «Дельфин»

СПИЧАК ГАЛИНЕ ИВАНОВНЕ

сторожу муниципального автономного
учреждения  «Аквацентр «Дельфин»

АНИСИМОВОЙ СВЕТЛАНЕ ЕВГЕНЬЕВНЕ

аппаратчику химводоочистки
муниципального автономного учреждения
 «Аквацентр «Дельфин»

     1.2. За многолетний добросовестный труд, большой личный  вклад в развитие физкультуры и спорта в муниципальном образовании, а также в честь празднования 15-летнего юбилея муниципального автономного учреждения  «Аквацентр «Дельфин»:
НАРБЕКОВОЙ ЛАДЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

инструктору по физической культуре

муниципального автономного
учреждения «Аквацентр «Дельфин»

     1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 30-летнего юбилея  автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»:

ЕРМОЛАЕВОЙ МАРИНЕ МИХАЙЛОВНЕ

зубному врачу лечебно-профилактического отделения № 2
автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»

ПРИЛЮК ГАЛИНЕ НИКОЛАЕВНЕ

медицинской сестре лечебно-профилактического отделения № 2

автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко
Лист согласования

1. Исполнитель: Рыкова Т.В.- консультант информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха__________ 06.02.2017

2. Согласовано:

	дата поступле-ния проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласо-вания
	замечания
	Подпись

	Т.В. Староста – руководитель аппарата Думы города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.